Billsaidn Hm@e

Preise 2023/2024

Bhisonunmer
3INP4801/ 4INP4801

Tormtine und Theise

A | 0111.2023-1912.2023 &
01.03.2024 - 31.03.2024
B | 20122023 - 28.02.2024

Saisonpreise pro Person in Euro

A
Special Kerala Huts (non AC)
Grundpreis 1.379
Einzelzimmer-Aufpreis 460
Verlangerungstag im Doppelzimmer 106
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 22
Sea View Room und Maodern Kerala Cottage
(non AC)
Grundpreis 1547
Einzelzimmer-Aufpreis 546
Verlangerungstag im Doppelzimmer 19
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 42
AC Sea View Room, AC Modern Kerala
Cottage, AC Wooden Kerala House,
AC Kottaram House
Grundpreis 1.677
Einzelzimmer-Aufpreis 676
Verlangerungstag im Doppelzimmer 129
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 52

Enlhallene Leislangen

Flughafentransfers

13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

O O O O O

Medizin gemaB arztlicher Verordnung
o Taglich Yoga & Meditation

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Beisedaner

13 Nachte

1.547
546
119
42

1.716
624
132
48

1.840
845
142
65

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

o RegelmaBiges Kulturprogramm
o Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Vicbl ailbablon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

/{/W& éw%m ng

o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft kdnnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/3INP4801 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Fur Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemani
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Barbara Luderer
Produktmanagerin Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 89 413 250 533
E-Mail: a.sturtz@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
mailto:a.sturtz@neuewege.com

