Bethsaida Hermitage

Preise 2023/2024





Reisedauer

13 Nächte

Termine und Preise

Α	01.11.2023 - 19.12.2023 &		
	01.03.2024 - 31.03.2024		
В	20.12.2023 - 28.02.2024		

Saisonpreise pro Person in Euro

conscriptions pro t crossii iii zoro				
	Α	В		
Special Kerala Huts (non AC)				
Grundpreis	1.379	1.547		
Einzelzimmer-Aufpreis	460	546		
Verlängerungstag im Doppelzimmer	106	119		
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	22	42		
Sea View Room und Modern Kerala Cottage				
(non AC)				
Grundpreis	1.547	7 1.716		
Einzelzimmer-Aufpreis	546	624		
Verlängerungstag im Doppelzimmer	119	132		
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	42	48		
AC Sea View Room, AC Modern Kerala				
Cottage, AC Wooden Kerala House,				
AC Kottaram House				
Grundpreis		7 1.840		
Einzelzimmer-Aufpreis		845		
Verlängerungstag im Doppelzimmer		142		

Enthaltene Leistungen

Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer in der gewählten Zimmerkategorie
- o Flughafentransfers
- o ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getränke
- o 13 Tage Verjüngungs- oder Reinigungskur
- o Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Ärzten, alle Anwendungen und ayurvedische Medizin gemäß ärztlicher Verordnung

52

65

o Täglich Yoga & Meditation



- o Regelmäßiges Kulturprogramm
- o Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"

Nicht enthalten

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren

Weitere buchbare Leistungen

- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweise

o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/3INP4801 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



Barbara Luderer Produktmanagerin Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 89 413 250 533 E-Mail: a.sturtz@neuewege.com